СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

второй  сессии

26.11.2015                                                                                                       №18

Об установлении границ территории,

 на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь статьей 32, пункт 45 Устава Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области совет депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области р е ш  и л:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории муниципального образования Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Болтовские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                           Глава Болтовского сельсовета

Болтовского сельсовета Сузунского

Сузунского района

района новосибирской области

Новосибирской области

_________________ В.А. Кошелева

____________ Г.В. Гладышев